## בית משפט השלום ברחובות

ת"א 15771-09-19 וידל נ' מצלאווי

תיק חיצוני:

### טענות התובעת במסגרת כתב התשובה המתוקן לכתב ההגנה המתוקן

13. בכתב התשובה המתוקן נטען על ידי התובעת כי הנתבע בכתב הגנתו פעל בניגוד לסעיפים 85-86 לתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד-1984, עת בחר להכחיש טענותיו בהכחשה גורפת שאינה ספציפית.

לטענת התובעת, ב"כ הנתבע מנסה לכרוך את התובעת ביחד עם פעילותו של בעלה, ראש עיריית רמלה, ולא כך הוא, שכן הסוגיה מושאת כתב התביעה היא הפוסטים שכתב הנתבע כנגד התובעת, במטרה לפגוע בתובעת עצמה ובמשלח ידה באופן אישי.

ממילא כל הפסיקה המובאת בהקשר זה והתומכת לכאורה בהמצאת מסמכים מעין אלו, עניינה במקרה שבו המדינה או משרד ממשרדי הממשלה או רשות מרשויות הממשלה מעורבת בהליך. לא זה המקרה בנדון זידם (צריך להיות: זידן).

## בית משפט השלום ברחובות

ת"א 15771-09-19 וידל נ' מצלאווי

תיק חיצוני:

בהקשר זה אפנה להוראות סעיף 10 לחוק הביקורת הפנימית תשנ"ב-1992 הקובעות כי כל דו"ח, חוות דעת או מסמך אחר שהכין המבקר הפנימי במסגרת מילוי תפקידו לא ישמשו ראיה בכל הליך משפטי. בשולי עניין זה אפנה גם לדבריו של כבוד השופט יצחק עמית במאמרו "קבילות, סודיות, חיסיון ואינטרסים מוגנים להליכי גילוי במשפט האזרחי – ניסיון להשלטת סדר" ולפיהם כאשר מדובר בצד שלישי וכאשר מדובר במסמכים המצויים בידי צד שלישי, יש לנקוט משנה זהירות בגילוי המסמכים המופנה כלפיו.

גם לגופו של עניין קבעה ערכאת הערעור כי לא מצאה טעות בהחלטתי, שעיקריה: חיסיון המוטל על ממצאי ביקורת פנימית, חובת הזהירות שיש לנהוג במסמכים המצויים בידי צד ג' וחלופי הזמן.

## בית משפט השלום ברחובות

ת"א 19-09-15771 וידל נ' מצלאווי

תיק חיצוני:

65. ביחס לדוחות מבקר המדינה וכאמור לעיל, בהתאם לסעי' 30(א) לחוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 [נוסח משולב], דוחות מבקר המדינה לא ישמשו ראיה בכל הליך משפטי, ודומה כי די בכך, על מנת להכריע ביחס לאלו.

### ניסיונות הפשרה והגישור בהליך דנא וסירובו של הנתבע להביע התנצלותו

66. בהליך דנא התנהלו דיוני קדם משפט רבים, כאשר ברובם הועלו הצעות לגישור דיוניות ומהותיות ע"י המותבים השונים.